

Choszczno - Sprawdzian przed Netto Cup

06.02.2017.

CHOSZCZNO. W sobotę w hali sportowej Zespołu Szkół nr 2 rozegrany został Ogólnopolski Turniej Badmintonu - Choszczno 2017. W najbardziej prestiżowych, singlowych kategoriach triumfowała szczecińska para JACEK POTORSKI & SYLWIA CZUBASZEK. W grze podwójnej zwyciężył debel KORNEL KOZERAWSKI - MATEUSZ PIERZYŃSKI.

Organizatorem sobotniego turnieju był ROBERT ALEKSANDROWICZ (Badminton4all). Mogli w nim wystartować tylko ci zawodnicy, którzy nie byli klasyfikowani w rankingu Polskiego Związku Badmintonu, a osiągnięte tu wyniki zaliczono do klasyfikacji PAB (Polscy Amatorzy Badmintonu & red.).

W najbliższy weekend w Szczecinie i Policach odbędzie się 19. edycja Ogólnopolskiego Turnieju badmintonu Netto Cup 2017, czyli jedna z największych polskich imprez w tej dyscyplinie sportu, więc do Choszczna zjechali głównie ci zawodnicy, którzy chcieli sprawdzić formę przed tak ważnym startem. Skoro już wspomnieliśmy o Netto Cup, to warto również przypomnieć, że w jego ubiegłorocznej edycji na podium aż 14 razy stawali zawodnicy z naszego miasta. Tym samym, jako ekipa z Choszczna zwyciężyli w klasyfikacji Turnieju Miast. Dokładnie rok temu wyprzedzili Poznań i Sianów oraz m.in. Wrocław, Bydgoszcz i niemieckie Anklam.

W sobotę najwięcej emocji było wśród tzw. radosnych amatorów, czyli tych, którzy po raz pierwszy lub drugi zdecydowali się stanąć w szranki z dużo wyżej notowanym zawodnikami. Bohaterem dnia został debel JACEK FILIPIAK (Suchań) - IRENEUSZ KUSZCZYŃSKI

(Choszczno - na zdjęciu powyżej). Grając po raz pierwszy w życiu w takim składzie, pewnie wygrali swoją grupę i dopiero w meczu o finał ulegli dobrze znanej w tej dyscyplinie sportu parze CZUBASZEK & PIERZYŃSKI. Ich mecz o trzecie miejsce najmocniej przeżywała AGNIESZKA KUSZCZYŃSKA.

Choć, jak przyznała, w ostatnich kilku tygodniach na sparringach z mężem nie wygrała, to jednak tutaj dała mu wiele & jej zdaniem - cennych i skutecznych uwag. Bardzo zmartwiona swoim startem była choszcznianka MAJA KMIEĆ.

Tuż po przegraniu trzeciego meczu z rzędu stwierdziła, że następnym razem znajdzie sobie mocniejszego partnera. W każdym z rozegranych w tym dniu finałów emocji nie brakowało, a większość pojedynków rozgrywano do trzech setów. Duże brawa otrzymał szczecinianin JACEK POTORSKI (na zdjęciu prawej), który w najbardziej ekscytującym finale wygrał 2:1 z MICHAŁEM BANASIAKIEM z Sulęcina. A oto medaliści w poszczególnych kategoriach: Kat. A - 1. JACEK POTORSKI (Szczecin), 2. MICHAŁ BANASIAK (Sulęcina), 3. ARTUR ZIÓŁKOWSKI (Szczecin); Open Kobiet - 1. SYLWIA CZUBASZEK (Szczecin), 2. MARTA PIERZYŃSKA (Choszczno), 3. MARIOLA KOZERAWSKA (Choszczno); Mężczyźni (+ 40) & 1. SEBASTIAN HAŁAJDA (Łęgi), 2. BOGDAN ZIANOWICZ (Szczecin), 3. TOMASZ KWIATKOWSKI (Sępólno Krajeńskie); Gra podwójna (open) & 1. KORNEL KOZERAWSKI & MATEUSZ PIERZYŃSKI (Choszczno), 2. MICHAŁ BANASIAK & JAKUB GÓRSKI (Sulęcina), 3. BOGDAN ZIANOWICZ & ARTUR ZIÓŁKOWSKI (Szczecin); Gra podwójna (mieszana) - 1. SYLWIA CZUBASZEK (Szczecin) - MATEUSZ PIERZYŃSKI (Choszczno), 2. MARIOLA KOZERAWSKA & KORNEL KOZERAWSKI (Choszczno), 3. JACEK FILIPIAK (Suchań) & IRENEUSZ KUSZCZYŃSKI (Choszczno).

Tadeusz Krawiec

PS. Zapraszamy również do odwiedzenia strony www.ligowiec.net, na której znajdziemy fotoreportaż autorstwa JERZEGO WIEWIÓROWSKIEGO

{gallery}badminton_02_2017{/gallery}